
G A U J A S  N A C I O N Ā L Ā
P A R K A  T Ū R I S M A

B I E D R Ī B A S  B I R O J S

S E P T E M B R Ī
P A D A R Ī T A I S  9 / 2 0 2 3



19.septembrī norisinājās Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrības kopsapulce, kurā tika ievēlēts
jauns valdes loceklis - Rudīte Vasile.
Rudītei Vasilei ir ilgstoša pieredze tūrisma jomā, pārstāv biedru atpūtas kompleksu “Mārkulīči”, kā arī
vada Starupes pils tūrisma piedāvājumu.
Biedrības valdes sastāvs:
Solvita Muižniece - Bīriņu pils
Sigita Klētniece - Cēsis Inside
Santa Ruģēna - gide
Ieva Ņevečorova - Ungurmuiža
Rudīte Vasile - Mārkulīči

01
L A P A  0 2

Biedru kopsapulcē apstiprināts jauns valdes loceklis

02 Influencera Edgar Fresh video par tūrisma uzņēmumiem
GNP

Septembrī Tik Tok platformā publicēti video par ilgstpējības un aprites ekonomikas darbību
ieviesušiem tūrisma uzņēmumiem Gaujas Nacionālajā parkā. Edgar Fresh savos video jauniešiem
vēsta par Brīvdienu māju Green Hill House, atpūtas parku un ražotni Rāmkalni un Valmiermuižas
alus darītavu.
Video skatāmi ŠEIT
Video jauniešu auditorijai izveidoti projektā “Tūrisms dabā saudzējot, saglabājot un izzinot”

03 Pārgājiens Strīķupītes krastos ar ūdens ekspertu 

Projekta “Tūrisms dabā saudzējot, izzinot un saglabājot” ietvaros septembrī Enter Gauja birojs kopā
ar Gaujas Nacionālā parka Jaunajiem reidžeriem un ūdens ekspertu Matīsu Žagaru filmēja izglītojošu  
pārgājienu Strīķupītes krastos. 
Ūdens eksperts iepazīstināja jauniešus ar cilvēku ietekmi uz ūdens kvalitāti, vēstīja par ceļojošo zivju
nārstošanu Strīķupītē un kopā pētīja, kas dzīvo Strīķupītē.
Video tiks publicēts Enter Gauja Youtube kanālā un nosūtīts skolām jauniešu izglītošanai par dabas
saudzēšanu.

https://www.tiktok.com/@edgarfresh/video/7277895937094241582
https://www.tiktok.com/@edgarfresh/video/7278659669990608170
https://www.tiktok.com/@edgarfresh/video/7280560452063579438
https://www.tiktok.com/@edgarfresh/video/7280560452063579438
https://www.tiktok.com/@edgarfresh


L A P A  0 3

04 Izstāde - forums “Uzņēmumu digitalizācija 2023”

28. septembrī Enter Gauja biedri apmeklēja Iztādi - forumu “Uzņēmumu digitalizācija 2023”.
Izstādē uzņēmēji iepazina grāmatvedības, personālvadības elektronizācijas risinājumus. Foruma
sadaļā Latvijas zinošākie profesionāļi dalījās savā pieredzē, atgādinot, ka uzņēmuma
elektronizācijai un produktivitātes celšanai ir jābūt ne vien katra uzņēmuma prioritātei, bet arī
juridiski korektam procesam.
Aizvien vairāk uzņēmējdarbībā tiek ieviests mākslīgais intelekts. Forumā ekspertu viedoklis
dalijās: citi uzskata mākslīgo intelektu par darbarīku drīzāk nekā darba spēku. Savukārt citi to
uzskata gan par darbarīku, gan darba spēku.
Eksperti ir vienprātīgi, ka mazos un vidējos uzņēmumos mākslīgais intelekts primāri ir jāievieš,
lai risinātu kādas problēmas, nevis tikai tāpēc, ka ir moderni - izmantot mākslīgā intelekta
iespējas.
Aicinām aplūkot izstādē-forumā prezentētos elektronizācijas pakalpojumu piedāvājumus ŠEIT
Un foruma dalībnieku prezentēto ŠEIT

05

Enter Gauja birojs tiekas ar Cēsu novada uzņēmējiem

16.-17. septembrī norisinājās Gaujas Nacionālā parka Ceļotāju dienas, ko organizēja Gaujas Nacionālā
parka tūrisma biedrība kopā ar Enter Gauja biedriem un Dabas aizsardzības pārvaldi.
GNP Ceļotāju dienās tika iepazīts vēl neredzētais īpašos pārgājienos apburošajā un pirmatnējā Gaujas
Nacionālā parka dabā. 
Jo īpaši apmeklēts bija Rudītes Truces Dzīvesveida un Labsajūtas tūrisma aģentūras “Power Journey”
izzinošais pārgājiens Raunas un Vaives upju krastos. Pārgājienā vienlaikus tika veiktas dažādas
fiziskās aktivitātes un norisinājās dzīvesveida paradumu izaugsmi veicinošās sarunas.

06

Gaujas Nacionālā parka Ceļotāju dienas

27.septembrī Enter Gauja birojs piedalījās Cēsu novada Tūrisma attīstības darbīcā un tikās ar Cēsu
novada uzņēmējiem, iepazina Vecpiebalgas, Jaunpiebalgas, Dzērbenes, Cēsu, Līgatnes tūrisma
uzņēmējus.

Cēsu novada Tūrisma attīstības darbīcu organizētājs Pašvaldības aģentūra “Cēsu novada tūrisma
attīstības aģentūra”

https://failiem.lv/u/5qmg75496k
https://failiem.lv/u/mkeq5qkmgy


L A P A  0 4

08 Iestājies 1 jauns biedrs - Fantāziju zeme “Neonija”

Biedrībā iestājies 1 jauns biedrs - Fantāziju zeme “Neonija” Valmieras
pilsētā.
Fantāziju zeme Neonija ir unikāla apskates ekspozīcija, kas ieved
fantāziju pasaulē.
Neonijas spēks ir tās gaisā virmojošajās vibrācijās, valdzinājumā,
skaņās un košajās krāsās.

07
Veikts aktīvs darbs, plānojot Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrības 2024.gada aktivitātes
stratēģijas 2023 - 2029 ietvaros. Birojs uzsācis diskusijas ar sadarbības partneriem tūrisma
speciāliestiem GNP reģiona pašvaldībās par nākamā gada mārketinga, galamērķa pārvaldības,
konkurētspējas veicināšanas aktivitātēm.

Enter Gauja 2024. gada aktivitāšu plānošana

09 Jaunumu lapa par atpūtu krāšņajā rudenī

Septembrī izveidota un auditorijai nosūtīta jaunumu lapa, kas aicina apceļot GNP rudenī, baudīt
dabas ainavas, laivot upēs un ezeros, baudīt labjūtības un pirts rituālus, piedzīvot GNP ogu un augļu
vīnu degustāciju smilšakmens alā
Enter Gauja jaunumus e-pastos abonē 985 ceļotāji un tūroperatori. 
Jaunumu lapas skatāmsa ŠEIT

10 Rezervāciju pieprasījumu apstrāde

Vasarā intensīvi Enter Gauja birojs saņem rezervācijas pieprasījumus Enter Gauja mājslapā biedru
sniegtiem pakalpojumiem.
Kā arī tiek lūgta palīdzība tūres organizēšanā un programmas izveidē.
Septembrī apstrādāti pieprasījumi: 13
Augustā organizētas tūres/programmas: 6

https://www.entergauja.com/en/enter-gauja/downloads/newsletter-1


L A P A  0 5

11 Aicinājums pārdot produktus un pakalpojumus
shop.entergauja.com

Gaujas Nacionālā parkā produktu ražotāji un viesmīlības pakalpojuma sniedzēji ir aicināti pārdot
produktus un pakalpojumu Enter Gauja internetveikalā shop.enter.com. Lūgums sazināties ar
mums, rakstot uz info@entergauja.com.
shop.entergauja.com platforma piemērota gan ārvalstu tirgus auditorijai, gan Latvijas auditorijai.

13 Aktualitātes, pasākumi, preses slejas 

Publicēti biedru pasākumi mājas lapā un mobilā aplikācijā latviešu un angļu valodā, kā arī papildināta
jaunumu sadaļa ar aktuālo informāciju un iesūtītām preses slejām. 

Esat aicināti iesūtīt pasākumus, aktualitātes un jaunus piedāvājumus, rakstot uz
info@entergauja.com.

14 Komunikācijas sociālajos tīklos

Birojs veido aktīvu komunikāciju Enter Gauja sociālajos tīklos, lai izveidotu un uzturētu kontaktu
ar nozares interesentiem, t.s. tiek veidotas maksas reklāmas kategorizējot auditoriju pēc dzīves
stilā, atrašanās vietas. Publicētajā saturā izcelta daba un biedri, sniegtie pakalpojumi. Tāpat arī
tiek izmantots lietotāju radīts saturs (User-generated content), kas ir pilnīgi autentisks un
visuzticamākais informācijas avots, un izvirza GNP reģiona apmeklētājus priekšplāna un liekt
viņiem justies novērtētiem.

12 Aicinām piedalīties darba grupās tūrisma produktu izstrādāšanā un
procesu digitalizācijai

Aicinām Jūs piedalīties darba grupā, kuras mērķis ir definēt biedriem aktuālos, inovatīvus un
ilgtspējīgus tūrisma produktus un digitālos risinājumus. 
Kā jau minējām biedru kopsapulcē, 19. septembrī, plānojam startēt Sadarbības tīklu programmā
(tūrisma produktu veidošana) un LIAA digitalizācijas programmā (digitālo projektu īstenošana).  
Aicinām jūs reģistrēties darba grupai ŠEIT, lai varam sākt kopīgi strādāt pie vajadzību
noteikšanas un ideju ģenerēšanas. 

https://shop.entergauja.com/en/product-category/products-2/
https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/notikumi/2023-1
https://www.entergauja.com/en/news-events/events/2023-1
https://forms.gle/ETUwxw8WU469rrzw8


STATISTIKA
L A P A  0 6

Mājas lapas apmeklējums

Valoda Valsts



L A P A  0 7

Mobilā aplikācija:

IOS lejupielādes - 55; Impressions - 829
Android lejupielādes - 88; 

Soc. tīklu statistika:

Facebook: Seko 4581 cilvēki (pieaugums 49 cilvēki)
Septembrī kopā publicēti 28 ieraksti un sasniegtā (reach) FB lapas auditorija - 20 106
cilvēki.
Septembrī jauni 16  "Likes" Enter Gauja National Park lapai

Instagram: seko 3312 cilvēki (pieaugums 49cilvēki)
Publicēti 15 ieraksti un 170 stāsti (story). Sasniegtā unikālā auditorija - 2273

Paldies par uzmanību!

Ierīces:


